
SKOLA + NÄRINGSLIV = FRAMTIDSDAGEN 30/4 
Torsdag 30 april är det dags för den årliga 
Framtidsdagen på Perslunda skolan. Fokus i år 
blir att få in så många yrken som möjligt - 
eleverna uppskattar dagen jättemycket. Viktig 
kontakt med arbetslivet och ofta blir det en 
ögonöppnare! Frida Kopparmalms, SYV på 
skolan, vill ha kontakt med företag som 
ställer upp och deltar på något vis. Kan vara 
kortare presentation/föreläsning, ha 
monter/bord, någon aktivitet/tävling eller 
annat ni kan tänka på. Tveka inte utan 
kontakta Frida på 0297-553 27 eller 
frida.kopparmalm@ockelbo.se 
Under veckorna 12 och 13 är det prao för 
årskurs 8. 

NÄTVERKSTRÄFFAR FÖR HÅLLBART FÖRETAGANDE
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Sandvikens kommun anordnar en serie 
nätverksträffar med fokus på hållbart 
företagande. Företagare från Ockelbo och 
Hofors hälsas också välkomna - anmäl er, 
klicka här för att läsa mer.  
Det blir totalt fyra träffar, start fredag 21 
februari kl. 7:30-9:00, Högbo Bruk. 
Fokusområden på träffarna är:  
*Inspiration & lönsamhet  
*Res & transportera smart  
*Hållbar energianvändning  
*Hållbara möten & evenemang. 

SKATTEVERKETS WEBBSEMINARIUM 
Vi påminner om att kolla på Skatteverkets 
hemsida. Där finns många olika webbseminarium 
som är kostnadsfria. T.ex. om du är nybliven 
arbetsgivare och/eller vill veta mer om 
skatter och arbetsgivaravgifter. Länk här.

STARTA ETT AKTIEBOLAG - NU 25 000 KRONOR 
Nytt från 1 januari 2020 är att 
aktiekapitalet i aktiebolag är lägre, sänkt 
till minst 25 000 kronor. Tidigare gällde att 
aktiekapitalet minst skulle vara 50 000 
kronor. 
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RÖSTA PÅ ÅRETS FÖRETAGARE I OCKELBO 2020 
Det finns tolv nominerade företagare och nu 
gäller det att rösta fram tre finalister till 
Årets Företagare i Ockelbo kommun. 
Rösta senast 16 februari. Läs mer här. 
På bild nedan syns 2019 års vinnare Sofie 
Almkvist från Sofies Kroppsvård AB. 
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